
М
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 января 2022 г.
г.Новоалександровек

О внесении измененийв приказ от 03 апреля 2018г. №138 «Об утверждении
Положения о комиссии по антикоррупционной политике управления
образования администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 марта

2018 г. №113-р «Об утверждении комплекса мероприятий, направленных на
минимизацию и устранение коррупционных рисков, возникающих при
реализации администрацией Новоалександровского городского округа
Ставропольского края своих функций» Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного,
самоуправления в Российской Федерации», и в связи с кадровыми
изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по антикоррупционной политике
управления образования администрации  Новоалексанлровского
городского округа Ставропольского края (приложение | к приказу №45
от 24.01.21 г.)

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляюза собой

Начальник управления образования
администрации Новоалександ]
городского округа й
Ставропольского края -ЁЕН



Приложение 1
к приказу управления образования

Состав,

от 25.01.2022 г. №45

комиссии по антикоррупционной политике управления образования
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Председатель Красова Наталья
комиссии: Николаевна,

Члены комиссии: Бороденко Наталья
Николаевна

Скачкова Кристина
Сергеевна

Сапунова Наталья
Васильсвна

-начальник управления
образования

заместитель начальника
управления образования,
секретарь комиссии

- юрисконсульт МУ
МИДЦСОАНГОСК

заведующая МУ
МИДЦСОАНГО СК


